W skutek upadku
czterech celniejszych domów handlowych
jako to: Winklera, Schumana, Jiirgensa
i Ostrowskiego, kredyt został zachwiany a
o gotówkę z każdym dniem trudniej.

Nauczyciel w kłopotach.
Początek o godzinie 8 wieczorem.

A L H A M B R A
Towarzystwo artystów dramatycznych

pod dyrekcją

Józefa Teksla.
Dziś we Czwart.,29 Lipca (10 Sierpnia) 1876 r.
Dwie narzeczone. — Hrabia Bartek. —

A L K A Z A R
(p rzy ulicy Królewskiej)

Towarzystwo artystów dramatycznych
pod dyrekcją

Juljana Grabińskiego.
Dziś weCzwart, 29 Lipca (10Sierpnia)1876 r.

l-szy raz
Żona Klaudjusza, dzieło sceniczne w 3-ch
aktach Dumasa (syna).—W esele W Ojco
w ie w 2 aktach, obrazek ze śpiewami i tań
cami, słowa J .